
TJ Sokol Bučovice - Orel Orlovice

Napsal uživatel Marcela Kachlíková

okresní přebor --- ženy "B" --- 13. 6. 2009 --- 10. kolo 
 Bučovice  :  Orlovice  

 3  :  1  

Na protihráčky z Orlovic jsme se obzvláště těšili, neboť patří mezi družstvo, které nás v
posledních zápasech o „prsa“ poráželo a s tím jsme se nemohli smířit.

  Měli jsme výhodu domácí půdy, počasí nám sice moc nepřálo, ale zase všechny špatně
odehrané míče se mohli „svést“ na vítr. První set jsme vyhráli, hrálo se docela v pohodě, i když
nám antuka skřípala mezi zuby. Druhý set jsme prohráli, měli jsme sice horší – slunečnou
stranu, ale spíše to bylo tím, že jsme dostali hodně bodů z podání.
Další dva sety jsme se soustředili na přítah, podařilo se nám nejlepší podávající hráčku ihned
otočit z podání, takže už nenastala situace jako v druhém setu.
Z vyhraného zápasu jsme měli opravdickou radost, konečně byla prolomena smůla a na jaře v
Orlovicích budeme opět bojovat jako o život, i přes již ležící hráčky……….

Sestava: Iva, Lucka, Evča, Kuňa, Míša, Monča, Draha, Marcela 

 1 / 1


